
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "02" вересня 2020 року № 374 

м. Кропивницький

Про зняття з контролю 
рішення обласної ради

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  підсумків  виконання  обласної  цільової
програми  територіальної  оборони  Кіровоградської  області  на  2018-
2019 роки

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. У  зв’язку  закінченням  терміну  дії  обласної  цільової  програми
територіальної  оборони  Кіровоградської  області  на  2018-2019 роки,
наданням заключного  звіту  про  результати  її  виконання  та  закінченням
терміну повноважень Кіровоградської  обласної  ради сьомого скликання,
зняти з контролю рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 411
"Про  затвердження  обласної  цільової  програми  територіальної  оборони
Кіровоградської області на 2018-2019 роки".

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

